sabbatorum et respondens illis est dominus  
potens in celo qui iussit agi septimum  
die qui ait **Et ego potens sum super terram**  
quam impero sum arma et negocia  
implere. **Machabeorum. xv.**

**Rex antiochus dixit se iherosolimam**  
venturum et eam congeriem sepulchri  
iudeorum facturum sed aliter eueit.  
**Machabeorum. ix.**

**Petrus magistro audacter ait et si**  
omnes scandalizati fuerint non tamen te  
negabo sed tamen aliter ei accidit.  
**Mathei. xxvii.**

**Facturus et de se mentientes dya-**  
bolus imitatur qui cum christo omnia  
regna mundi ostenderet ait omnia  
michi ista tradita sunt et cui volo do  
illa. **Luce. iiii.**

**Contra iactantes et arrogantis in-**  
ducit dominus parabolam pharisei dicentis  
non sum sicut ceteri. **Luce. xviii.**

**Dixerunt iudei ceco nato et illuminato**  
in peccatis natus es totus et tamen tu  
doces nos. **Iohannis. ix.**

**Pylatus dixit nescis quia potestatem**  
habeo crucifigere te. **Iohannis. xix.**

**Quid dicitur bonis siue malis**

**Q**uamquam nescit iudeus di-  
ligenter investigare debet.  
**Iob. xxxix.**

**Dixit dominus deus ad abraham de-**  
scendit et videbo utrum sobrite clamorem qui venit  
ad me opere compleuerit. **Gen. xviii.**

**Descendisse eorum legem ut videret**  
antem quam edificauerunt filii adam  
licet ipsum nichil lateret. **Gen. xi.**

**Iniuste precepit iudas thamar nu-**  
ciam suam comburi. **Gen. xxxviii.**

**Dominus egipti propter crudele verbum**  
prophete ioseph misit in carcerem.  
**Genesis. xxxix.**

**Maiora pro minore maiora pete-**  
maiores iudices debent diffiniri iuxta  
illud quod consuluit iherosolimitanus  
moyses. **Exodi. xviii.**

**Filii samuelis iudices israel de-**  
clinaverunt post auariciam acceperunt  
munera et pro uerterunt iudicia. **i. Regum. ii.**

**Dauid etiam iniuste tulit sententiam**  
contra miphiboseth absente ad verbum si  
be exemia offereris. **ii. Regum. xvi.**

**Salomon recte iudicauit duas me-**  
retrices pro filio occiso. **ii. Regum. xix.**

**Costantius iolaphat rex iuda pater**  
pes terre patriens eis videte quid fa-  
ciatis non hominis sed dei iudicium ex-  
ercetis et quodcumque iudicaueritis in uos  
redundabit. **ii. Paralipomenon. xix.**

**De diuitibus israhel dixit. Placuit. i.**

**Praecipites tui infideles sicuti fuerunt**  
omnes diligunt munera et secantur  
retribuaciones pupillo non iudicant  
et causa uidue non ingreditur ad illos.

**Quamuis rex darius persarum rex sci-**  
ret daniellem innocentem tamen ad  
insecutionem satraparum misit eum in lacum  
leonum. **Danielis. viii.**